
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2015 - Técnico Integrado

Resultado Final - Câmpus Bagé

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 279442 Leticia Silva de Freitas 26 Aprovado 1 296395 Cláudia Rosso Saraiva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 301359 Pedro Rostand Marques 24 Aprovado 2 282387 Anthony Lopes Soller 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 290187 Lucas Kasdorf Rezende 23 Aprovado 3 296111 Maria Arlete Ferreira Guasque 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 299063 Matheus Batista de Almeida dos Santos 22 Aprovado 4 281934 Isabel Castro Nunes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 296450 Antonio Gabriel da Silva Machado 21 Aprovado 5 287331 Ronaldo Martins Dutra 18 Aprovado

6 295658 Júlia Peralta Ferreira 21 Aprovado 6 289488 Guilherme Ornelas da Silva 17 Aprovado

7 296395 Cláudia Rosso Saraiva 20 Aprovado 7 279654 Paloma de Souza Tavares de Almeida 17 Aprovado

8 282387 Anthony Lopes Soller 20 Aprovado 8 292503 Vitor Andina e Silva 17 Aprovado

9 294510 Luiz Roberto Gomes da Silva Vicente 19 Aprovado 9 283305 Tainá da Silva Gularte 16 Aprovado

10 299237 Talisson Luiz Alfredo Leal Villar 19 Aprovado 10 279935 Amanda Cunha Trassante 16 Aprovado

11 281733 Laura Fernandes Martins 19 Aprovado 11 289381 Bruna Bandeira Nunes 16 Excedente

12 296111 Maria Arlete Ferreira Guasque 19 Aprovado 12 290962 Júlia Guimarães Nobias 16 Excedente

13 281934 Isabel Castro Nunes 19 Aprovado 13 288138 Matheus Freitas Vivian 15 Excedente

14 281275 João Vitor Ebert Hellwig 18 Aprovado 14 299994 Lucas Correa Garcia 15 Excedente

15 291768 Paula Pereira Delabary 18 Aprovado 15 289371 Viviane Paulo Ferreira 15 Excedente

16 286473 Jênifer e Silva Paim 18 Excedente 16 293555 Natália Muniz Gonçalves 15 Excedente

17 287331 Ronaldo Martins Dutra 18 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 279932 Fladimir da Silva Tavares 15 Excedente

18 298092 Eduarda Paz Trindade 18 Excedente 18 282402 Milena Cardoso Pinto 15 Excedente

19 279499 Rafael Oyarzabal Gonçalves 18 Excedente 19 301316 Ariele dos Santos Nunes 15 Excedente

20 299464 Pablo Matheus Techera Machado 18 Excedente 20 301136 Murilo Munhoz Mohnsam 15 Excedente

21 285960 Victória Soares Hope da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 287748 Gabriell Machado Messa 14 Excedente

22 285176 Cárlida Lemos Soares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 301442 Carolina Jardim Gomes 14 Excedente

23 289488 Guilherme Ornelas da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 286093 Guilherme    Charão 14 Excedente

24 279654 Paloma de Souza Tavares de Almeida 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 289222 Gabriele Menses Lima 14 Excedente

25 297237 Érick Gonçalves Maçans 17 Excedente 25 296049 Brayan Gonçalves Carrion 14 Excedente

26 294454 Rithieli Soare Pinheiro 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 289423 Vitória Santos Lacerda de Moura 14 Excedente

27 298747 José Francisco Garcia Souza 17 Excedente 27 284856 Lucas dos Santos Jardim 13 Excedente

28 292503 Vitor Andina e Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 279669 Paola Schneider Gonçalves 13 Excedente

29 296602 Huysllen Pires Castelo Soares 17 Excedente 29 289440 Andressa Postiglioni Matos 13 Excedente

30 279749 Cecilia Machado Ortigara 16 Excedente 30 288759 Suéllem de Freitas Moreira 13 Excedente

31 283305 Tainá da Silva Gularte 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 285853 Gabrielli Aires Gonçalves 13 Excedente

32 279935 Amanda Cunha Trassante 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 289445 Diene Mesquita de Pereira 13 Excedente

33 289381 Bruna Bandeira Nunes 16 Excedente 33 299248 Matheus Dias Oliveira 13 Excedente

34 280277 Gabriele Mariane Moraes Freire 16 Excedente 34 285209 Emanuelli Machado Mosselim 13 Excedente

35 299578 Lauren Machado Cassuriaga 16 Excedente 35 302288 Lindsei de Freitas Moreira 13 Excedente

36 300823 Lucas Quintana Garcia 16 Excedente 36 289428 Rafael Silveira Camargo 13 Excedente

37 285406 Diandra Pinto Campos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 286674 Gabriel Maia Pimentel dos Santos 13 Excedente

38 286330 Vitor Freitas Gomes 16 Excedente 38 283589 Emerson da Rosa Caldas 13 Excedente

39 289006 Henrique Aranha Silveira da Carvalho 16 Excedente 39 289389 Elizandra Vargas dos Santos 13 Excedente

40 295603 Lúcia Vargas Abreu 16 Excedente 40 287250 Juliana Bombach Ferreira 12 Excedente

41 290962 Júlia Guimarães Nobias 16 Excedente 41 301022 Douglas de Oliveira 12 Excedente

42 292502 Thaís Machado Freitas da Silva 15 Excedente 42 281289 Filipe Masson Rodrigues 12 Excedente

43 280191 Carine Rodrigues Melo 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 279743 Yásmin Arestemunha Rodrigues Fernandes 12 Excedente
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44 292161 Cássia Halabi Machado Bragança 15 Excedente 44 281468 Katiele Batista da Silva 12 Excedente

45 300307 Brenda da Silva Brum 15 Excedente 45 280099 Isaac Daneris Valerio Rita 12 Excedente

46 288138 Matheus Freitas Vivian 15 Excedente 46 299177 Stéfani Borges Fernandes 12 Excedente

47 301902 Rebeca Marques Steinstrasser 15 Excedente 47 293596 Diony Segui da Silva 12 Excedente

48 279453 Felipe Guterres dos Santos 15 Excedente 48 279926 Dielly Kercher Leal 12 Excedente

49 292974 Marco Antonio Bezerra da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 49 289390 Lucas Uílson Faria da Cruz 11 Excedente

50 299994 Lucas Correa Garcia 15 Excedente 50 299752 Víctor de Bitencourt Mendes 11 Excedente

51 289233 Gabriele Colares Gaspary 15 Excedente 51 296142 Alexandre Lima Fernandes Cavalheiro 11 Excedente

52 283325 Sarah Silva Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 52 283089 Daniele do Prado Freitas 11 Excedente

53 289371 Viviane Paulo Ferreira 15 Excedente 53 279638 Nicolas Porcellis Alves Branco 10 Excedente

54 293555 Natália Muniz Gonçalves 15 Excedente 54 289375 Lucas Leite Abejaneda 10 Excedente

55 279932 Fladimir da Silva Tavares 15 Excedente 55 282608 Nathã Pires Veleda 10 Excedente

56 284498 Jaiane Fagundes Rita 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 56 280839 Luanne Toio Machado 10 Excedente

57 282402 Milena Cardoso Pinto 15 Excedente 57 289220 Gabriel Hernandez Costa 10 Excedente

58 301316 Ariele dos Santos Nunes 15 Excedente 58 295218 Ana Beatryz Oliveira Melo 10 Excedente

59 301136 Murilo Munhoz Mohnsam 15 Excedente 59 279790 Rubia Alves Ramos 10 Excedente

60 281517 Rafaela Oliveira Duarte 14 Excedente 60 288158 Kéziah Barbosa Mesquita 10 Excedente

61 299856 João Pedro Frank Winter Júnior 14 Excedente 61 295312 Caio Ribeiro Paz Lima 10 Excedente

62 287748 Gabriell Machado Messa 14 Excedente 62 296152 Deneã Peres Souto 9 Excedente

63 300689 Ana Luiza Goularte Ferreira 14 Excedente 63 293946 Luana Rita Ramos 9 Excedente

64 286808 Théo Ribeiro Gonçalves 14 Excedente 64 289366 Matheus Leite Abejaneda 8 Excedente

65 297590 Bruna Souza Floriano 14 Excedente 65 289392 Vivian Paulo Ferreira 8 Excedente

66 301442 Carolina Jardim Gomes 14 Excedente 66 285966 Tatiane Rodrigues de Oliveira 8 Excedente

67 280229 Haryad`ne Castro Jacinto 14 Excedente 67 285990 Cristiane Vargas dos Santos 8 Excedente

68 286093 Guilherme    Charão 14 Excedente 68 297411 Murilo Fernandes Molina 8 Excedente

69 279927 Daiane Ribeiro dos Santos 14 Excedente 69 294446 Patric Reyes da Cruz Reis 7 Excedente

70 289222 Gabriele Menses Lima 14 Excedente 70 293497 Gabriele Azambuja da Silva 6 Excedente

71 296049 Brayan Gonçalves Carrion 14 Excedente 71 292062 Raira Marina Freitas Freitas 5 Excedente

72 285748 Yngridh Machado Moreira 14 Excedente 72 301004 Miriã Ramos 5 Excedente

73 289423 Vitória Santos Lacerda de Moura 14 Excedente 299112 Anderson da Silva Duarte 0 Faltoso

74 285039 Schaiana de Sousa Rodrigues 14 Excedente 289954 Andressa Briao de Souza 0 Faltoso

75 288176 Rafaela Coelho Moreira 14 Excedente 285509 Andressa de Souza Camargo 0 Faltoso

76 289378 Carine Pinto Teixeira 14 Excedente 288092 Carlos Vinicios Bagesteiro Pereira 0 Faltoso

77 300354 Itan Machado Silva 13 Excedente 279758 Cleonice Pacheco Nobia 0 Faltoso

78 286891 Fernando Silva Molina 13 Excedente 293287 Daniela Thainá Martins Silveira 0 Faltoso

79 284856 Lucas dos Santos Jardim 13 Excedente 280199 Douglas Lima Cabreira 0 Faltoso

80 279669 Paola Schneider Gonçalves 13 Excedente 301829 Eliézer Gonçalves Alvira 0 Faltoso

81 289440 Andressa Postiglioni Matos 13 Excedente 293453 Érica Andressa Jardim de Azambuja 0 Faltoso

82 288515 Dienifer Jardim Albano 13 Excedente 301880 Gabriela Solari Maciel 0 Faltoso

83 287256 Rodaika Andrielly Einhardt Vasques 13 Excedente 300951 Henrique de Oliveira Birgheuer 0 Faltoso

84 289530 Camila de Oliveira Langer 13 Excedente 299521 Inacio Mota Ribeiro 0 Faltoso

85 292451 Karen Vitória de Oliveira Martins 13 Excedente 291528 Ivana Eugenia Silva dos Santos 0 Faltoso

86 288759 Suéllem de Freitas Moreira 13 Excedente 284401 Jessica Morales Delisiarte 0 Faltoso

87 294173 Natã Zmijewski Nunes 13 Excedente 279458 Jéssica Silveira Lopes 0 Faltoso

88 285853 Gabrielli Aires Gonçalves 13 Excedente 303591 João Gabriel Brião Teixeira 0 Faltoso

89 289384 Kassiani Mendonça Fuques 13 Excedente 293601 Juliana Lopes da Silva 0 Faltoso
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90 289572 Fernanda Silva Infantini 13 Excedente 295498 Keisi Loiani Lucena de Oliveira 0 Faltoso

91 289445 Diene Mesquita de Pereira 13 Excedente 284126 Luana Noble de Oliveira 0 Faltoso

92 299248 Matheus Dias Oliveira 13 Excedente 289231 Lucas Vinicios da Rocha Cardoso 0 Faltoso

93 285209 Emanuelli Machado Mosselim 13 Excedente 286021 Maria Souza do Couto 0 Faltoso

94 302288 Lindsei de Freitas Moreira 13 Excedente 286630 Michel dos Santos Moreles 0 Faltoso

95 289428 Rafael Silveira Camargo 13 Excedente 288764 Miriam Raquel Pires dos Reis Lunes 0 Faltoso

96 295046 Osvaldo Vargas  Leal 13 Excedente 280819 Nair Oliveira Brião 0 Faltoso

97 299844 Gabriel Alano Souza Leon Pereira 13 Excedente 289770 Nauterluelen Machado 0 Faltoso

98 291124 Jessica do Prado Alabi 13 Excedente 291540 Pamela Silva Lacerda 0 Faltoso

99 286674 Gabriel Maia Pimentel dos Santos 13 Excedente 288259 Paola Gomes Pereira 0 Faltoso

100 301739 Ailton Gulart Meneses 13 Excedente

101 283589 Emerson da Rosa Caldas 13 Excedente

102 289443 Paula Teixeira Balim Oliveira 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

103 288837 Jessica da Silva Morales 13 Excedente 1 294454 Rithieli Soare Pinheiro 17 Aprovado

104 300013 Mauricio  Pires Cougo 13 Excedente 2 283325 Sarah Silva Silva 15 Aprovado

105 298642 Isabela Denise Goulart Alves 13 Excedente 3 289572 Fernanda Silva Infantini 13 Excedente

106 289389 Elizandra Vargas dos Santos 13 Excedente 4 289443 Paula Teixeira Balim Oliveira 13 Excedente

107 283728 Luís Fernando Sampaio 12 Excedente 5 283728 Luís Fernando Sampaio 12 Excedente

108 287250 Juliana Bombach Ferreira 12 Excedente 6 296164 Ana Cristina Jardim Pereira 12 Excedente

109 286335 Andressa Alves Cassão 12 Excedente 7 302852 Igor Feijo Ferreira 11 Excedente

110 293389 Laura dos Santos Gonçalves 12 Excedente 8 283262 Mariéla Piquelet Lopes 11 Excedente

111 301022 Douglas de Oliveira 12 Excedente 9 293565 Éric Garcia Oliveira 8 Excedente

112 281833 Daniela Loureiro Cardoso 12 Excedente 10 289460 Cauana Ferreira Cardoso 7 Excedente

113 299912 Alice Balsamo Vaghetti 12 Excedente 11 289416 Thamiris Alves 7 Excedente

114 281289 Filipe Masson Rodrigues 12 Excedente 283320 Ana Lúcia Moreira Almeida 0 Faltoso

115 291535 Ãniele Alves Couto 12 Excedente 299574 Andrieli Silveira Rodrigues 0 Faltoso

116 279743 Yásmin Arestemunha Rodrigues Fernandes 12 Excedente 301157 Dagoberto Villa,il Gonçalves Juinior 0 Faltoso

117 279680 Victória Winkel da Silva Inácio 12 Excedente 301046 Jociane dos Santos Médici 0 Faltoso

118 302372 Lucas Rodrigues Ferreira 12 Excedente 294179 Joice Ferreira Bitencourte 0 Faltoso

119 289415 Liane Garcia Nunes 12 Excedente 288284 Lauren de Deus Fontáns 0 Faltoso

120 298103 Eduarda Parode Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 299525 Lucas Pinheiro Vilamil 0 Faltoso

121 281468 Katiele Batista da Silva 12 Excedente 289364 Miriéli da Silva Pereira 0 Faltoso

122 286459 Rafael Lima Meireles 12 Excedente 280318 Natiele Fontoura Digo da Silva 0 Faltoso

123 286523 Bruna Chagas Gonçalves 12 Excedente 294158 Patricia Rodrigues Neto 0 Faltoso

124 296164 Ana Cristina Jardim Pereira 12 Excedente

125 300378 Daniel Ritta Gomes 12 Excedente

126 295423 Estefani Almeida Rosa 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

127 280891 Juliana Dutra Maciel 12 Excedente 1 295658 Júlia Peralta Ferreira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

128 290235 Selmar Sandim Araújo 12 Excedente 2 281733 Laura Fernandes Martins 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

129 301928 Andressa dos Santos Ramos 12 Excedente 3 291768 Paula Pereira Delabary 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

130 280099 Isaac Daneris Valerio Rita 12 Excedente 4 285176 Cárlida Lemos Soares 17 Aprovado

131 299177 Stéfani Borges Fernandes 12 Excedente 5 285406 Diandra Pinto Campos 16 Aprovado

132 293596 Diony Segui da Silva 12 Excedente 6 280191 Carine Rodrigues Melo 15 Aprovado

133 287892 Eduarda Gonçalves Custodio 12 Excedente 7 292974 Marco Antonio Bezerra da Silva 15 Aprovado

134 279926 Dielly Kercher Leal 12 Excedente 8 284498 Jaiane Fagundes Rita 15 Aprovado

135 284824 Talita  Cardoso Trassante 12 Excedente 9 289378 Carine Pinto Teixeira 14 Excedente
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136 289390 Lucas Uílson Faria da Cruz 11 Excedente 10 286891 Fernando Silva Molina 13 Excedente

137 299752 Víctor de Bitencourt Mendes 11 Excedente 11 289530 Camila de Oliveira Langer 13 Excedente

138 302852 Igor Feijo Ferreira 11 Excedente 12 294173 Natã Zmijewski Nunes 13 Excedente

139 289417 Thiago Saraçol Monteiro 11 Excedente 13 299844 Gabriel Alano Souza Leon Pereira 13 Excedente

140 282334 Débora de Oliveira Gonçalves 11 Excedente 14 291124 Jessica do Prado Alabi 13 Excedente

141 302429 Santiago Cabrera Arce 11 Excedente 15 301928 Andressa dos Santos Ramos 12 Excedente

142 296142 Alexandre Lima Fernandes Cavalheiro 11 Excedente 16 289417 Thiago Saraçol Monteiro 11 Excedente

143 299175 Rângel Anderson Couto Müller 11 Excedente 17 299175 Rângel Anderson Couto Müller 11 Excedente

144 281787 Natali Silva Mulé 11 Excedente 18 296171 Mariane Costa  Goulart 11 Excedente

145 283089 Daniele do Prado Freitas 11 Excedente 19 299202 Marwin Gabriel Silva Rosa 10 Excedente

146 283262 Mariéla Piquelet Lopes 11 Excedente 20 293345 Danielle Fernandes Martins 9 Excedente

147 296200 Kéttelin de Faria Campos Rosa 11 Excedente 21 292733 Marina dos Santos Gomes 9 Excedente

148 296171 Mariane Costa  Goulart 11 Excedente 22 289388 Pedro da Silva Ibanez 9 Excedente

149 279638 Nicolas Porcellis Alves Branco 10 Excedente 23 296623 João Paulo Porto Freitas 8 Excedente

150 289375 Lucas Leite Abejaneda 10 Excedente 24 302828 Gabriely Moreira Sanguineti 8 Excedente

151 282608 Nathã Pires Veleda 10 Excedente 25 289365 Loreta Suanes Rodrigues 8 Excedente

152 282708 Gabriel de Almeida Mello 10 Excedente 26 293710 Kerllen Rios Ferreira 7 Excedente

153 280839 Luanne Toio Machado 10 Excedente 27 293557 Débora Vaz Anunciação 6 Excedente

154 293070 Carlos Alberto Boer Neto 10 Excedente 28 292568 Diovana Neitzke Macke 6 Excedente

155 289220 Gabriel Hernandez Costa 10 Excedente 292641 Alissom Cabral Peres 0 Faltoso

156 299202 Marwin Gabriel Silva Rosa 10 Excedente 281639 Amanda de Quadros Gomez 0 Faltoso

157 295218 Ana Beatryz Oliveira Melo 10 Excedente 301553 Amanda Rodrigues Sousa 0 Faltoso

158 294829 Michele de Oliveira Langer 10 Excedente 289025 Cleusa Censi Baranano 0 Faltoso

159 279790 Rubia Alves Ramos 10 Excedente 302179 Fernanda Carloto Carneloso 0 Faltoso

160 288158 Kéziah Barbosa Mesquita 10 Excedente 298156 Itarua Medeiros Torma Barbosa 0 Faltoso

161 295312 Caio Ribeiro Paz Lima 10 Excedente 301879 Juliano Brignol Willrich 0 Faltoso

162 293671 Daniésse Fernandes Gonçalves 10 Excedente 301346 Kariza Belem Correia 0 Faltoso

163 296191 Náthali de Faria Campos Rosa 10 Excedente 283717 Marcos Vinicius do Couto Vaz 0 Faltoso

164 292138 Mauro Messias Herzer Quintana 9 Excedente 282011 Monique Charão Marin 0 Faltoso

165 297214 Augusto Madruga Konradt 9 Excedente 303186 Vitoria Silva Sa 0 Faltoso

166 293345 Danielle Fernandes Martins 9 Excedente

167 292733 Marina dos Santos Gomes 9 Excedente

168 289426 Willy Alves Ferreira 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

169 289388 Pedro da Silva Ibanez 9 Excedente 1 299063 Matheus Batista de Almeida dos Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

170 296152 Deneã Peres Souto 9 Excedente 2 285960 Victória Soares Hope da Silva 17 Aprovado

171 293946 Luana Rita Ramos 9 Excedente 3 298103 Eduarda Parode Oliveira 12 Aprovado

172 303228 Murilo Bonet Gomes 9 Excedente 4 286523 Bruna Chagas Gonçalves 12 Excedente

173 289366 Matheus Leite Abejaneda 8 Excedente 5 296200 Kéttelin de Faria Campos Rosa 11 Excedente

174 289392 Vivian Paulo Ferreira 8 Excedente 6 293671 Daniésse Fernandes Gonçalves 10 Excedente

175 285966 Tatiane Rodrigues de Oliveira 8 Excedente 7 296191 Náthali de Faria Campos Rosa 10 Excedente

176 285990 Cristiane Vargas dos Santos 8 Excedente 8 289426 Willy Alves Ferreira 9 Excedente

177 296623 João Paulo Porto Freitas 8 Excedente 9 303228 Murilo Bonet Gomes 9 Excedente

178 288584 Yasmin Silveira Amaral 8 Excedente 10 280143 Caroline Machado Pereira 7 Excedente

179 293565 Éric Garcia Oliveira 8 Excedente 301332 Emanuel Ferreira Rodrigues 0 Faltoso

180 297411 Murilo Fernandes Molina 8 Excedente 294756 Germano da Silva Selaje 0 Faltoso

181 302828 Gabriely Moreira Sanguineti 8 Excedente 289452 José Thainan Rocha Gonçalves 0 Faltoso
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182 289365 Loreta Suanes Rodrigues 8 Excedente 283634 Juliene Frazao Ortiz 0 Faltoso

183 288241 Lucas Silva Leitzke 8 Excedente 293655 Ligia Gabrieli Silva Martins de Oliveira 0 Faltoso

184 291764 Priscila Silva de Almeida 8 Excedente 294535 Melina Pereira Martins 0 Faltoso

185 279695 Bibiana Bernardes dos Santos Cruz 7 Excedente

186 296551 Helena Médici Acosta 7 Excedente

187 280143 Caroline Machado Pereira 7 Excedente

188 289460 Cauana Ferreira Cardoso 7 Excedente

189 293710 Kerllen Rios Ferreira 7 Excedente

190 292464 Jéssica Machado Freitas da Silva 7 Excedente

191 294446 Patric Reyes da Cruz Reis 7 Excedente

192 289416 Thamiris Alves 7 Excedente

193 293557 Débora Vaz Anunciação 6 Excedente

194 292568 Diovana Neitzke Macke 6 Excedente

195 293497 Gabriele Azambuja da Silva 6 Excedente

196 281702 Felipe Gonçalves Pinheiro 5 Excedente

197 292062 Raira Marina Freitas Freitas 5 Excedente

198 301004 Miriã Ramos 5 Excedente

303707 Adilson de Oliveira Garcia 0 Faltoso

292641 Alissom Cabral Peres 0 Faltoso

281639 Amanda de Quadros Gomez 0 Faltoso

301553 Amanda Rodrigues Sousa 0 Faltoso

283320 Ana Lúcia Moreira Almeida 0 Faltoso

299112 Anderson da Silva Duarte 0 Faltoso

289954 Andressa Briao de Souza 0 Faltoso

285509 Andressa de Souza Camargo 0 Faltoso

292572 Andressa Vitória Rodrigues da Silva 0 Faltoso

299574 Andrieli Silveira Rodrigues 0 Faltoso

298261 Andrius Barcellos Borba 0 Faltoso

291952 Arthur dos Santos Costa 0 Faltoso

301358 Bruno Paiva Rodrigues 0 Faltoso

288092 Carlos Vinicios Bagesteiro Pereira 0 Faltoso

283989 Carolina Pereira Tort Cardoso 0 Faltoso

284004 Clemer Pereira Tort Cardoso 0 Faltoso

279758 Cleonice Pacheco Nobia 0 Faltoso

289025 Cleusa Censi Baranano 0 Faltoso

301157 Dagoberto Villa,il Gonçalves Juinior 0 Faltoso

293287 Daniela Thainá Martins Silveira 0 Faltoso

280199 Douglas Lima Cabreira 0 Faltoso

301457 Eduarda Camargo da Silva 0 Faltoso

300003 Eduardo Sune de Oliveira 0 Faltoso

301829 Eliézer Gonçalves Alvira 0 Faltoso

301332 Emanuel Ferreira Rodrigues 0 Faltoso

293453 Érica Andressa Jardim de Azambuja 0 Faltoso

293489 Felipe de Oliveira Lopes 0 Faltoso

302179 Fernanda Carloto Carneloso 0 Faltoso

294232 Flavia Carolina Abreu Beck 0 Faltoso
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301880 Gabriela Solari Maciel 0 Faltoso

294756 Germano da Silva Selaje 0 Faltoso

297359 Heloisa Gomes Araujo 0 Faltoso

300951 Henrique de Oliveira Birgheuer 0 Faltoso

299521 Inacio Mota Ribeiro 0 Faltoso

298156 Itarua Medeiros Torma Barbosa 0 Faltoso

291528 Ivana Eugenia Silva dos Santos 0 Faltoso

284401 Jessica Morales Delisiarte 0 Faltoso

279458 Jéssica Silveira Lopes 0 Faltoso

303591 João Gabriel Brião Teixeira 0 Faltoso

300293 João Victor Moreira Kraemer 0 Faltoso

301046 Jociane dos Santos Médici 0 Faltoso

294179 Joice Ferreira Bitencourte 0 Faltoso

288244 Jorge Paraguassu Goulart dos Santos 0 Faltoso

301146 José Felipe Martins Echeverria 0 Faltoso

289452 José Thainan Rocha Gonçalves 0 Faltoso

298574 Juliana de Fragas 0 Faltoso

293601 Juliana Lopes da Silva 0 Faltoso

301879 Juliano Brignol Willrich 0 Faltoso

283634 Juliene Frazao Ortiz 0 Faltoso

301346 Kariza Belem Correia 0 Faltoso

295498 Keisi Loiani Lucena de Oliveira 0 Faltoso

288284 Lauren de Deus Fontáns 0 Faltoso

293655 Ligia Gabrieli Silva Martins de Oliveira 0 Faltoso

284126 Luana Noble de Oliveira 0 Faltoso

299525 Lucas Pinheiro Vilamil 0 Faltoso

289231 Lucas Vinicios da Rocha Cardoso 0 Faltoso

291128 Marcos Augusto Péres Moreira 0 Faltoso

283717 Marcos Vinicius do Couto Vaz 0 Faltoso

302401 Maria Eduarda Silveira Ferreira 0 Faltoso

289587 Maria Laura Pegas Pereira 0 Faltoso

286021 Maria Souza do Couto 0 Faltoso

293242 Mariéle Oliveira Moreira 0 Faltoso

297034 Mario Vicente Brignol Vaz Junior 0 Faltoso

279730 Matheus Machado Amaral 0 Faltoso

294535 Melina Pereira Martins 0 Faltoso

286630 Michel dos Santos Moreles 0 Faltoso

303555 Miguel Brião Amestoy 0 Faltoso

288764 Miriam Raquel Pires dos Reis Lunes 0 Faltoso

289364 Miriéli da Silva Pereira 0 Faltoso

282011 Monique Charão Marin 0 Faltoso

289295 Murilo.Taschetto@hotmail.com 0 Faltoso

280819 Nair Oliveira Brião 0 Faltoso

280318 Natiele Fontoura Digo da Silva 0 Faltoso

289770 Nauterluelen Machado 0 Faltoso

299338 Odanir Maia Borba Júnior 0 Faltoso
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290682 Ofélia Fontoura Maia 0 Faltoso

281860 Pamela Bitencourt Gomes 0 Faltoso

291540 Pamela Silva Lacerda 0 Faltoso

288259 Paola Gomes Pereira 0 Faltoso

294158 Patricia Rodrigues Neto 0 Faltoso

288407 Pedro Riet Correa da Silveira 0 Faltoso

293413 Roberta Gonçalvez de Menezes 0 Faltoso

292940 Samara Coutinho Machado 0 Faltoso

300184 Sergio Henrique Mattos Brião 0 Faltoso

298490 Stéfani Nogueira da Rosa 0 Faltoso

303186 Vitoria Silva Sa 0 Faltoso

286709 Wellingson Pires Chagas 0 Faltoso

279602 Ygor Pires Ferreira 0 Faltoso
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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 286028 Gabriela Lissarassa Weber 32 Aprovado 1 291560 Otávio Borges Madruga de Lima 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 291313 Lucas Machado Cassuriaga 28 Aprovado 2 291273 Karoline dos Santos Baldez 22 Aprovado

3 282323 Helena Priebe Pilon 27 Aprovado 3 280857 Sabrina de Oliveira da Silva Morales 21 Aprovado

4 284200 João Pedro Cartier Rodrigues 27 Aprovado 4 295688 Gabriel Bellis Baumhardt 21 Aprovado

5 287714 Igor Nogueira Ferraz 26 Aprovado 5 289132 Ana Carolina da Costa dos Santos 20 Aprovado

6 290876 Bruna Ritta Lima 25 Aprovado 6 303624 Bruno Correa Garcia 19 Aprovado

7 303204 Thaís Rodrigues dos Santos 25 Aprovado 7 284192 Luana de Ávila Ferreira 19 Aprovado

8 288175 Gabriele da Silva Lucas 24 Aprovado 8 301297 Pâmela Figueiredo Teixeira de Oliveira 18 Excedente

9 285716 Carlos Eduardo de Lima Gusmão 24 Aprovado 9 285728 Emanuel Rossano Ananias Godoi 18 Excedente

10 291560 Otávio Borges Madruga de Lima 24 Aprovado 10 289441 Ricky Robaina Correa 18 Excedente

11 279519 Àderson Alves da Silva 24 Aprovado 11 287644 Marcos Vinicius Ferraz de Oliveira 18 Excedente

12 286665 Gabriel de Barros Medeiros 23 Aprovado 12 281244 Augusto Dias Porto 18 Excedente

13 283097 Luís Emanuel Rigon Alderete 23 Aprovado 13 289394 Igor Ferreira Amico 18 Excedente

14 283532 João Bernardo Irênio Quincozes Martins 23 Aprovado 14 299398 Heitor Alves Couto 18 Excedente

15 287117 Laura Lemos Silva 22 Aprovado 15 289442 Aline Barcellos de Pereira 17 Excedente

16 291273 Karoline dos Santos Baldez 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 289176 Vitória Caroline Corrêa Machado 17 Excedente

17 300819 Raphael Galarça Pavelegini 22 Excedente 17 285093 Letícia de Lima Vieira 17 Excedente

18 296627 João Vitor da Silveira Delgado 22 Excedente 18 302436 Mauro Marques Alves 17 Excedente

19 293502 Milena dos Santos Ribeiro 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 300022 Thiago Abreu Silva 17 Excedente

20 297215 Eduarda de Aguiar 21 Excedente 20 280235 Karoline Hartwig Barres 17 Excedente

21 280857 Sabrina de Oliveira da Silva Morales 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 290673 Matheus Viviam Cuadros 17 Excedente

22 295688 Gabriel Bellis Baumhardt 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 280358 Rafael Amaro de Azeredo 17 Excedente

23 300329 Luísa Pinheiro Marques 21 Excedente 23 282232 João Gabriel Masson Borges 17 Excedente

24 289395 Lucas dos Santos Jorge 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 282650 Roziéli da Silva Madeira de Oliveira 17 Excedente

25 281653 Luan Rosa Ribeiro 21 Excedente 25 280020 Fábia Denis Delgado Cougo 17 Excedente

26 290001 Lucia Venturini Leitzke 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 291772 Maria Caroline Gonçalves de Souza 17 Excedente

27 279914 Mateus Martins Miranda 21 Excedente 27 288424 Julia Goulart Berdet 17 Excedente

28 295964 Pedro Antônio Caggiano Boemo 20 Excedente 28 283625 Gabriela Vaz Castro 16 Excedente

29 303506 Gabriel Jardim Fernandes 20 Excedente 29 294229 Davi Wachholz Lehmann 16 Excedente

30 280484 Brenda Moreira Fernandes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 291501 Gabriel Furtado Fernandes Torres 16 Excedente

31 289132 Ana Carolina da Costa dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 290616 João Vitor Romero da Costa 16 Excedente

32 303002 Anthony Martin Cesarino 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 282494 Paulo Dutra Gonçalves Neto 15 Excedente

33 295322 Ana Carolina Nicoloso Brito 20 Excedente 33 288410 Barbara de Freitas Oliveira Lopes 15 Excedente

34 287954 Júlia Veiga da Silva 19 Excedente 34 295176 Júlio Fernando Portela da Fontoura 15 Excedente

35 299902 Cristian Milano Vaz 19 Excedente 35 298503 Lívia Soares Rodrigues Monteiro 15 Excedente

36 303624 Bruno Correa Garcia 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 303011 Larissa Goulart da Costa Valle 15 Excedente

37 297801 Rycher Mesa de Oliveira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 290652 Andrielly Lemos Ferreira 15 Excedente

38 282069 Melany Milena Peres Araujo 19 Excedente 38 287228 Leonardo Goulart Navarrina 15 Excedente

39 289391 Rodrigo Cesar Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 295689 Andrey Batista Raupp 15 Excedente

40 300154 Víctor José Delabary Lopes Vieira 19 Excedente 40 294587 Sergio Gabriel Caldeira Christofoli 15 Excedente

41 286071 Ariele Brião Guilherme 19 Excedente 41 293550 Ana Carolina  Lopes  Rodrigues 15 Excedente

42 284192 Luana de Ávila Ferreira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 42 303211 Giordani da Silva Hoesel 14 Excedente

43 301297 Pâmela Figueiredo Teixeira de Oliveira 18 Excedente 43 280808 Jordana Montanha Pedroso 14 Excedente

TÉCNICO EM INFORMÁTICA - MANHÃ
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44 286414 Daiane Leite Marques 18 Excedente 44 286067 Mateus Franco Antunes 14 Excedente

45 289399 Gabriela Baranano Alves 18 Excedente 45 290692 Vitoria Gery Barbosa 14 Excedente

46 298589 Everton Estela Miranda 18 Excedente 46 289404 Uriel Quintana Fialho 14 Excedente

47 285728 Emanuel Rossano Ananias Godoi 18 Excedente 47 286104 Jonathan Flores Barreto 14 Excedente

48 289441 Ricky Robaina Correa 18 Excedente 48 293333 Robert Barbosa Lima 14 Excedente

49 287644 Marcos Vinicius Ferraz de Oliveira 18 Excedente 49 299315 Thiago Miranda Munhoz 14 Excedente

50 296593 Fernando Ianzer de Souza Quintana 18 Excedente 50 301407 Alisson Viega Cavalheiro 14 Excedente

51 298545 Rafael Machado Candia 18 Excedente 51 289057 Ben- Hur Mieres dos Antos 14 Excedente

52 302726 Rodrigo Chaves da Silveira 18 Excedente 52 280385 Suélen Monteiro Machado 13 Excedente

53 281244 Augusto Dias Porto 18 Excedente 53 302051 Cicillya Soares Charqueiro 13 Excedente

54 284805 Luise Machado Amaral 18 Excedente 54 299283 Gabriel Corrêa Barbosa 13 Excedente

55 280763 Douglas Escobar Osband 18 Excedente 55 297532 Tayne Oliveira Berdet 13 Excedente

56 289394 Igor Ferreira Amico 18 Excedente 56 285721 Dana Jobim Mendes 13 Excedente

57 299398 Heitor Alves Couto 18 Excedente 57 289418 Héllen Noble Cardoso 13 Excedente

58 289442 Aline Barcellos de Pereira 17 Excedente 58 289454 Karol Rodrigues Soares 13 Excedente

59 300826 Narryman Pinto Züge 17 Excedente 59 287553 Micael Moraes Caeta 12 Excedente

60 293772 Sthevan Franca Storgatto da Silva 17 Excedente 60 287274 Wésley Martter Lucas 12 Excedente

61 289176 Vitória Caroline Corrêa Machado 17 Excedente 61 289380 Ezequiel Oliveira da Silva 12 Excedente

62 286871 Rafaella Ramos Peraça 17 Excedente 62 279728 Tainá Pacheco Morais 12 Excedente

63 280812 Gabriel Rodrigues Porto 17 Excedente 63 280136 Nicole Lima Cabreira 12 Excedente

64 285093 Letícia de Lima Vieira 17 Excedente 64 299282 Ilza Mara Machado Avila 12 Excedente

65 302436 Mauro Marques Alves 17 Excedente 65 288474 Pedro Nogueira Gonçalves 12 Excedente

66 296553 Ana Luisa Gonçalves Bandeira 17 Excedente 66 279869 Lucas Franco Martins 12 Excedente

67 300022 Thiago Abreu Silva 17 Excedente 67 285578 Darlan Batista Teixeira 12 Excedente

68 280235 Karoline Hartwig Barres 17 Excedente 68 291708 Luis Andre Meirelles Cunha 12 Excedente

69 290673 Matheus Viviam Cuadros 17 Excedente 69 301590 Lídia  Da Silva Ferreira 12 Excedente

70 297204 Jaíne Corrêa Pereira 17 Excedente 70 301260 José Matheus Dias de Mello 12 Excedente

71 288336 Andrio Rosa da Rosa 17 Excedente 71 289429 Larissa Vignol Gomes 11 Excedente

72 301993 Eduardo de Freitas Gonçalves 17 Excedente 72 279509 Hermann Gonzales Halberstadt 11 Excedente

73 280358 Rafael Amaro de Azeredo 17 Excedente 73 291900 Sabrina de Morais Monteiro 11 Excedente

74 282232 João Gabriel Masson Borges 17 Excedente 74 289461 Marco Antônio da Silva Sousa 11 Excedente

75 300702 Crisley Stéfani Assunção Paiva 17 Excedente 75 279636 Carolina de Paula Lopes 11 Excedente

76 302413 Lorena Fonseca da Silva 17 Excedente 76 284919 Brenda Alves Rodrigues 11 Excedente

77 282238 Leonardo  Lucas Rezende 17 Excedente 77 300648 Paulo Ricardo Garcia Teixeira 11 Excedente

78 282650 Roziéli da Silva Madeira de Oliveira 17 Excedente 78 289433 Tiago da Silva Alano Olmedo 11 Excedente

79 288340 André de Lima Gonçalves 17 Excedente 79 281930 Vítor Rodrigues Alves Ramos 10 Excedente

80 280020 Fábia Denis Delgado Cougo 17 Excedente 80 291909 David Avila da Motta 10 Excedente

81 291772 Maria Caroline Gonçalves de Souza 17 Excedente 81 303150 Alexandre Pereira Taveira Bastos 10 Excedente

82 283223 Vinicius Miranda de Souza 17 Excedente 82 294015 Nataniel da Rosa Rodrigues 10 Excedente

83 288424 Julia Goulart Berdet 17 Excedente 83 286003 Mariana Bonazza Fantoni Lima 10 Excedente

84 283625 Gabriela Vaz Castro 16 Excedente 84 280035 Eduarda Madeira Pacheco 10 Excedente

85 294781 Joao Victor Brito da Cunha 16 Excedente 85 285527 Dianifer Batista Teixeira 10 Excedente

86 290263 Daniel Pinheiro Barbosa 16 Excedente 86 295205 Rafael Duarte Cardoso 10 Excedente

87 284880 Amanda Ebersol da Silva 16 Excedente 87 301583 Willian Rodrigues de Rodrigues 9 Excedente

88 286887 Gustavo Machado Lopes 16 Excedente 88 300706 Lorena Orabe dos Santos 9 Excedente

89 294229 Davi Wachholz Lehmann 16 Excedente 89 285986 Emerson Simão Bueno 9 Excedente
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90 298990 Lucas Vellozo Dutra 16 Excedente 90 293901 Davi de Oliveira Barreto 9 Excedente

91 291501 Gabriel Furtado Fernandes Torres 16 Excedente 91 289444 Raiana Alves Luiz 8 Excedente

92 295395 Lais Peres Pereira 16 Excedente 92 279951 Wéllington Lima Valente Pereira 8 Excedente

93 285959 Ana Carolina Jardim Vanoli 16 Excedente 93 289370 Cristian Sagaz Fagundes 8 Excedente

94 284620 Chrystiele Rodrigues de Oliveira 16 Excedente 94 290301 Gabriel Fernandes Silveira 8 Excedente

95 285687 Eduarda Menezes da Silveira 16 Excedente 95 289400 Sandy Perez Quintana 8 Excedente

96 290616 João Vitor Romero da Costa 16 Excedente 96 297024 Nicolas Dorneles Pereira 8 Excedente

97 282494 Paulo Dutra Gonçalves Neto 15 Excedente 97 289383 Gabriel de Souza Ferreira 4 Excedente

98 288410 Barbara de Freitas Oliveira Lopes 15 Excedente 286058 Aline Lopes Pereira 0 Faltoso

99 300404 Bruno Almeida Rita 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 296121 Andrei Gasso dos Santos 0 Faltoso

100 293701 Mariana Lima Martins 15 Excedente 286077 Bruno Girardi 0 Faltoso

101 295176 Júlio Fernando Portela da Fontoura 15 Excedente 295991 Carolaine  Gasso dos Santos 0 Faltoso

102 298503 Lívia Soares Rodrigues Monteiro 15 Excedente 296098 Caroline Gasso dos Santos 0 Faltoso

103 303011 Larissa Goulart da Costa Valle 15 Excedente 282902 Caroline Vieira de Mello 0 Faltoso

104 297710 Eduarda Souza de Azambuja 15 Excedente 287473 Daniel Leite Soll 0 Faltoso

105 281195 Caroline Couto de Freitas 15 Excedente 287475 Daniela Silva da Silva da Silveira 0 Faltoso

106 295495 Raphaela Fagundes Dutra 15 Excedente 292682 Deivid Natanael Ribas Corrêa 0 Faltoso

107 287309 Lucas de Munhós Ortega 15 Excedente 302265 Fernando Moreira Romero 0 Faltoso

108 287860 Luise Barreto Ropke 15 Excedente 292877 Flávia Barreto de Lima 0 Faltoso

109 289064 Thiago D'ornelles Simão 15 Excedente 295207 Gabriel Duarte Cardoso 0 Faltoso

110 293462 Júlia de Oliveira Marques 15 Excedente 283270 Gabriele dos Santos Macedo 0 Faltoso

111 290113 Nathalia Souza Lopes 15 Excedente 293588 Ingrid Neves Ferreira 0 Faltoso

112 290652 Andrielly Lemos Ferreira 15 Excedente 294922 Jenifer Souza Lopes 0 Faltoso

113 287272 Francisco de Souza Tamanini 15 Excedente 302724 Josiane Soares de Souza 0 Faltoso

114 300487 Mariane Jardim Fagundes Lopes 15 Excedente 289425 Juliano Lannes de Oliveira 0 Faltoso

115 287228 Leonardo Goulart Navarrina 15 Excedente 283093 Júlio Rangel Lopes 0 Faltoso

116 295689 Andrey Batista Raupp 15 Excedente 295135 Junieli Paciello Ortiz 0 Faltoso

117 294587 Sergio Gabriel Caldeira Christofoli 15 Excedente 293936 Kathryn Mercio Alves Torres 0 Faltoso

118 303719 Romulo Júnior Berger Quintana 15 Excedente 301350 Leonardo Vieira da Silva 0 Faltoso

119 282272 Vitória Aparecida de Lima Krause 15 Excedente 299950 Lieder Machado de Gonçalves 0 Faltoso

120 282663 Diuliana Sais Seixas 15 Excedente 296826 Lucas Pires dos Reis Lunes 0 Faltoso

121 293550 Ana Carolina  Lopes  Rodrigues 15 Excedente 279738 Lucas Severo Machado 0 Faltoso

122 296844 Viktor Hernandes Regert 15 Excedente 293521 Marcio Gabriel Barbosa Velazques 0 Faltoso

123 279595 Yuri Ramos Lima 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 298006 Mateus Alves da Rosa 0 Faltoso

124 297911 Douglas Ribeiro dos Santos 14 Excedente 292725 Matheus Oliveira Gonçalves 0 Faltoso

125 292576 Matheus Freire Rodrigues 14 Excedente 289374 Melissa Ayumi Ebisu Matsumoto 0 Faltoso

126 303211 Giordani da Silva Hoesel 14 Excedente 291645 Natália Marques Silveira 0 Faltoso

127 300361 Leonardo Schmitz   Fonseca Alves 14 Excedente 295359 Naum Roberto Soares Nunes 0 Faltoso

128 280808 Jordana Montanha Pedroso 14 Excedente 290600 Nestor Lopes Ayres 0 Faltoso

129 302184 Victor Fontoura da Silva 14 Excedente 300671 Niander Rodrigues Silva 0 Faltoso

130 286067 Mateus Franco Antunes 14 Excedente 292558 Patrick Borba Ricardo 0 Faltoso

131 290692 Vitoria Gery Barbosa 14 Excedente 299737 Quélen Pereira 0 Faltoso

132 302286 Álvaro Martins Pinto 14 Excedente 299196 Sheila Maria Cortez da Luz 0 Faltoso

133 291226 Marina Esteves Godinho 14 Excedente 295021 Sula Gasso dos Santos 0 Faltoso

134 289404 Uriel Quintana Fialho 14 Excedente 298764 Wellington Carvalho Coutinho 0 Faltoso

135 286104 Jonathan Flores Barreto 14 Excedente 302762 Yuri Figueira Ferreira 0 Faltoso
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136 293823 Mauro da Silva Corrêa 14 Excedente

137 283852 Pedro Eduardo Lopes Vaz 14 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

138 293333 Robert Barbosa Lima 14 Excedente 1 293502 Milena dos Santos Ribeiro 21 Aprovado

139 287928 Lucas Barbosa Batista 14 Excedente 2 279595 Yuri Ramos Lima 14 Aprovado

140 289382 Amanda Muniz Faria 14 Excedente 3 297911 Douglas Ribeiro dos Santos 14 Excedente

141 294561 Dienifer Barbosa Trindade 14 Excedente 4 294561 Dienifer Barbosa Trindade 14 Excedente

142 294973 Maria Victoria Neves Silveira 14 Excedente 5 288587 Joicimara Pereira da Silveira 13 Excedente

143 292362 Luis Henrique Rocha Mello 14 Excedente 6 288105 Ígor Ribeiro Franco Ferreira 12 Excedente

144 299315 Thiago Miranda Munhoz 14 Excedente 7 288526 Leonardo Rodrigues Freire 12 Excedente

145 299483 Daniella Caravaca de Souza 14 Excedente 8 289421 Cristiano dos Santos Pereira 12 Excedente

146 301407 Alisson Viega Cavalheiro 14 Excedente 9 285673 Liliana Cabral Rodrigues Batista 11 Excedente

147 289057 Ben- Hur Mieres dos Antos 14 Excedente 10 282751 Kevin de Quadros Moura 11 Excedente

148 289323 Leonardo Ferreira Ferreira 14 Excedente 11 300724 Alexandre Rolhano Carsoso 10 Excedente

149 280385 Suélen Monteiro Machado 13 Excedente 12 282535 Caroline Oliveira Souza 9 Excedente

150 292858 Luana de Castro Soares Caldeira Ferreira 13 Excedente 13 301196 Luis Carlos de La Vega Pires Cogoy 9 Excedente

151 293277 Maria Eduarda Xavier Pinto 13 Excedente 14 294559 Fabio Moraes 9 Excedente

152 297423 Diego Novaes Saraçol 13 Excedente 15 302274 Bruno Moura Dorneles 8 Excedente

153 302856 Jackson Ernesto Amaro Barbieri 13 Excedente 16 299052 Cristiomar Ferreira Rodrigues 6 Excedente

154 292655 Leonardo Fraga dos Santos Fagundes 13 Excedente 282253 Alexia Lopes Muniz 0 Faltoso

155 302051 Cicillya Soares Charqueiro 13 Excedente 284360 Andreza Teixeira Correa 0 Faltoso

156 279620 Guilherme Monteiro Bonfada 13 Excedente 300586 Anthony Rodrigues Oliveira 0 Faltoso

157 293567 Marcos Antoniel Pereira Martins 13 Excedente 295435 Êmilly Macedo Ferreira 0 Faltoso

158 299283 Gabriel Corrêa Barbosa 13 Excedente 289802 Evellyn Ximendes Lopes 0 Faltoso

159 282148 Carolina Muniz de Oliveira 13 Excedente 300103 Felipe Simões Barreto 0 Faltoso

160 297532 Tayne Oliveira Berdet 13 Excedente 303244 Jaline Tauane Alves de Sousa 0 Faltoso

161 285721 Dana Jobim Mendes 13 Excedente 282569 Luis Paulo da Silva Coutinho 0 Faltoso

162 293995 João Pedro Avila Neto Jardim 13 Excedente 294531 Paola da Silva dos Santos 0 Faltoso

163 300139 Fernada de Borba Nunes 13 Excedente 284603 Suelen Morales Maciel 0 Faltoso

164 286033 Jhonathan Silva Barreto 13 Excedente 283307 Tálison Moreira Salas 0 Faltoso

165 289418 Héllen Noble Cardoso 13 Excedente

166 289454 Karol Rodrigues Soares 13 Excedente

167 288587 Joicimara Pereira da Silveira 13 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

168 301923 Gabriela Robaina Jardim 13 Excedente 1 288175 Gabriele da Silva Lucas 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

169 287562 Cristiano Menezes da Silva 13 Excedente 2 286665 Gabriel de Barros Medeiros 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

170 290290 Vinícius Mello Dias 13 Excedente 3 287117 Laura Lemos Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

171 303554 Chaiane de Freitas Simões da Silva 13 Excedente 4 290001 Lucia Venturini Leitzke 21 Aprovado

172 294283 Roberta de Freitas Mendes 13 Excedente 5 280484 Brenda Moreira Fernandes 20 Aprovado

173 285964 Daiane Davila dos Santos 12 Excedente 6 303002 Anthony Martin Cesarino 20 Aprovado

174 282564 Gabrielle Barbieri Garcia 12 Excedente 7 297801 Rycher Mesa de Oliveira 19 Aprovado

175 299071 Guilherme Cardoso Dias 12 Excedente 8 289391 Rodrigo Cesar Pereira 19 Aprovado

176 297055 Pedro Severo de Leon Junior 12 Excedente 9 300154 Víctor José Delabary Lopes Vieira 19 Excedente

177 287553 Micael Moraes Caeta 12 Excedente 10 286071 Ariele Brião Guilherme 19 Excedente

178 300645 Eduardo da Silva Sonza 12 Excedente 11 286414 Daiane Leite Marques 18 Excedente

179 287274 Wésley Martter Lucas 12 Excedente 12 289399 Gabriela Baranano Alves 18 Excedente

180 288105 Ígor Ribeiro Franco Ferreira 12 Excedente 13 298545 Rafael Machado Candia 18 Excedente

181 296420 Hallana Scherer Furich 12 Excedente 14 280763 Douglas Escobar Osband 18 Excedente
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182 289380 Ezequiel Oliveira da Silva 12 Excedente 15 297204 Jaíne Corrêa Pereira 17 Excedente

183 297681 Anelise Vaz Cortes 12 Excedente 16 288336 Andrio Rosa da Rosa 17 Excedente

184 288526 Leonardo Rodrigues Freire 12 Excedente 17 302413 Lorena Fonseca da Silva 17 Excedente

185 279728 Tainá Pacheco Morais 12 Excedente 18 294781 Joao Victor Brito da Cunha 16 Excedente

186 280136 Nicole Lima Cabreira 12 Excedente 19 298990 Lucas Vellozo Dutra 16 Excedente

187 289421 Cristiano dos Santos Pereira 12 Excedente 20 284620 Chrystiele Rodrigues de Oliveira 16 Excedente

188 292521 Grégory Ferreira Silva Rodrigues 12 Excedente 21 297710 Eduarda Souza de Azambuja 15 Excedente

189 299282 Ilza Mara Machado Avila 12 Excedente 22 287860 Luise Barreto Ropke 15 Excedente

190 299684 Esthéfany Saraiva Dilélio 12 Excedente 23 289064 Thiago D'ornelles Simão 15 Excedente

191 288474 Pedro Nogueira Gonçalves 12 Excedente 24 290113 Nathalia Souza Lopes 15 Excedente

192 290152 Amanda Souza Lopes 12 Excedente 25 300487 Mariane Jardim Fagundes Lopes 15 Excedente

193 279869 Lucas Franco Martins 12 Excedente 26 282663 Diuliana Sais Seixas 15 Excedente

194 285578 Darlan Batista Teixeira 12 Excedente 27 283852 Pedro Eduardo Lopes Vaz 14 Excedente

195 286752 Natália Costa de Deus 12 Excedente 28 289382 Amanda Muniz Faria 14 Excedente

196 291708 Luis Andre Meirelles Cunha 12 Excedente 29 292362 Luis Henrique Rocha Mello 14 Excedente

197 301113 João Gabriel Jacinto Silveira 12 Excedente 30 292858 Luana de Castro Soares Caldeira Ferreira 13 Excedente

198 301590 Lídia  Da Silva Ferreira 12 Excedente 31 297423 Diego Novaes Saraçol 13 Excedente

199 301260 José Matheus Dias de Mello 12 Excedente 32 287562 Cristiano Menezes da Silva 13 Excedente

200 289429 Larissa Vignol Gomes 11 Excedente 33 303554 Chaiane de Freitas Simões da Silva 13 Excedente

201 279509 Hermann Gonzales Halberstadt 11 Excedente 34 294283 Roberta de Freitas Mendes 13 Excedente

202 291900 Sabrina de Morais Monteiro 11 Excedente 35 296420 Hallana Scherer Furich 12 Excedente

203 289461 Marco Antônio da Silva Sousa 11 Excedente 36 297681 Anelise Vaz Cortes 12 Excedente

204 283886 Bruno Marques Fagundes 11 Excedente 37 299684 Esthéfany Saraiva Dilélio 12 Excedente

205 282552 Cristhian dos Santos Modernel 11 Excedente 38 301113 João Gabriel Jacinto Silveira 12 Excedente

206 279636 Carolina de Paula Lopes 11 Excedente 39 290002 Laura Patricia Castro Mônego 11 Excedente

207 285673 Liliana Cabral Rodrigues Batista 11 Excedente 40 288953 Pablo Messias Leite 11 Excedente

208 282751 Kevin de Quadros Moura 11 Excedente 41 301319 Ana Caroline Ávila Trindade 11 Excedente

209 290002 Laura Patricia Castro Mônego 11 Excedente 42 295426 Jéssica Müller Konflanz 10 Excedente

210 281218 Juliano Correa Machado 11 Excedente 43 289369 Ingrid Giuliane Chagas Arrieira Aguiar 10 Excedente

211 288283 Mikaela Fernandes dos Santos 11 Excedente 44 282267 José Flores Pelufo Soares 10 Excedente

212 279495 Luis Mário Marques Moura 11 Excedente 45 290073 Endrigo Bezerrasimoes 10 Excedente

213 284919 Brenda Alves Rodrigues 11 Excedente 46 282727 Gabriel da Silva Rodrigues 9 Excedente

214 288599 Richard Constantino Vidal Martins 11 Excedente 47 302988 Julian Resende Burgo Mendes 9 Excedente

215 283553 Ariadne Medeiros Soares 11 Excedente 48 291115 Arthur Gomes Dias 8 Excedente

216 283948 Gabriel Pacheco Caneda 11 Excedente 49 292022 Andrelize Monteiro Barreto 8 Excedente

217 290414 Cristopher Rocha Trojahn 11 Excedente 298400 Antonio da Silva Bozzano 0 Faltoso

218 281380 Thanise Maçãs Machado Miranda 11 Excedente 302535 Braian Bruno Ferreira Barreto Cardoso 0 Faltoso

219 288953 Pablo Messias Leite 11 Excedente 298157 Camila Zavarise Bastos 0 Faltoso

220 300648 Paulo Ricardo Garcia Teixeira 11 Excedente 302922 Dionafar Zanolete Ramos 0 Faltoso

221 287233 Marcus Vinicius Garcia Machado Severo 11 Excedente 283220 Isabel Alice Rodrigues Nunes 0 Faltoso

222 301319 Ana Caroline Ávila Trindade 11 Excedente 282472 Jocielen Ferreira Pereira 0 Faltoso

223 289433 Tiago da Silva Alano Olmedo 11 Excedente 301523 Josué Machado Chaves 0 Faltoso

224 281930 Vítor Rodrigues Alves Ramos 10 Excedente 298249 Kristhyan Ribeiro Silva Leite 0 Faltoso

225 297249 Raissa Lamadril da Silva Silveira 10 Excedente 298268 Kristopher Ribeiro Silva Leite 0 Faltoso

226 289446 Angelica Alves Couto 10 Excedente 281491 Lidiane Saraiva Munhoz 0 Faltoso

227 290059 Léo Gonçalves Barros 10 Excedente 300239 Paulo Ricardo Lopes Barbosa 0 Faltoso
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228 291909 David Avila da Motta 10 Excedente 297217 Sara Machado Chaves 0 Faltoso

229 303150 Alexandre Pereira Taveira Bastos 10 Excedente 279880 Teste2 0 Faltoso

230 293802 Max Sanderson Ramos Fernandes 10 Excedente 300947 Vinicius Cimirro Rodrigues 0 Faltoso

231 294015 Nataniel da Rosa Rodrigues 10 Excedente

232 289373 Luis Felipe Ritta Gonçalves 10 Excedente

233 297634 Luis César Cardoso Martins 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

234 295426 Jéssica Müller Konflanz 10 Excedente 1 289395 Lucas dos Santos Jorge 21 Aprovado

235 286003 Mariana Bonazza Fantoni Lima 10 Excedente 2 300404 Bruno Almeida Rita 15 Aprovado

236 300724 Alexandre Rolhano Carsoso 10 Excedente 3 302856 Jackson Ernesto Amaro Barbieri 13 Excedente

237 292095 Ruan Costa Rosa 10 Excedente 4 285964 Daiane Davila dos Santos 12 Excedente

238 289369 Ingrid Giuliane Chagas Arrieira Aguiar 10 Excedente 5 283886 Bruno Marques Fagundes 11 Excedente

239 282267 José Flores Pelufo Soares 10 Excedente 6 288283 Mikaela Fernandes dos Santos 11 Excedente

240 280035 Eduarda Madeira Pacheco 10 Excedente 7 289373 Luis Felipe Ritta Gonçalves 10 Excedente

241 286707 Yasmin Silveira Machado 10 Excedente

242 285527 Dianifer Batista Teixeira 10 Excedente

243 295205 Rafael Duarte Cardoso 10 Excedente

244 290073 Endrigo Bezerrasimoes 10 Excedente

245 282727 Gabriel da Silva Rodrigues 9 Excedente

246 282535 Caroline Oliveira Souza 9 Excedente

247 301583 Willian Rodrigues de Rodrigues 9 Excedente

248 302988 Julian Resende Burgo Mendes 9 Excedente

249 301196 Luis Carlos de La Vega Pires Cogoy 9 Excedente

250 300706 Lorena Orabe dos Santos 9 Excedente

251 285986 Emerson Simão Bueno 9 Excedente

252 294559 Fabio Moraes 9 Excedente

253 300321 Cristhian Porto Padilha 9 Excedente

254 293901 Davi de Oliveira Barreto 9 Excedente

255 291115 Arthur Gomes Dias 8 Excedente

256 289444 Raiana Alves Luiz 8 Excedente

257 292022 Andrelize Monteiro Barreto 8 Excedente

258 279951 Wéllington Lima Valente Pereira 8 Excedente

259 300773 Valeria Rodrigues Noble 8 Excedente

260 289370 Cristian Sagaz Fagundes 8 Excedente

261 290301 Gabriel Fernandes Silveira 8 Excedente

262 289400 Sandy Perez Quintana 8 Excedente

263 302274 Bruno Moura Dorneles 8 Excedente

264 297024 Nicolas Dorneles Pereira 8 Excedente

265 279985 Gesiélle Pereira dos Santos da Silva 7 Excedente

266 289239 Erika Goulart  de Almeida 7 Excedente

267 290799 Bruno Machado Dias Peres 7 Excedente

268 299052 Cristiomar Ferreira Rodrigues 6 Excedente

269 300008 Diego Ferreira Chagas 6 Excedente

270 289383 Gabriel de Souza Ferreira 4 Excedente

282253 Alexia Lopes Muniz 0 Faltoso

286058 Aline Lopes Pereira 0 Faltoso

291603 Amanda Brites Acosta Garcia 0 Faltoso
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301412 Ana Carolina dos Santos Soares 0 Faltoso

301757 Ana Lucia Alves da Silva Silva 0 Faltoso

296121 Andrei Gasso dos Santos 0 Faltoso

284360 Andreza Teixeira Correa 0 Faltoso

300586 Anthony Rodrigues Oliveira 0 Faltoso

298400 Antonio da Silva Bozzano 0 Faltoso

302535 Braian Bruno Ferreira Barreto Cardoso 0 Faltoso

286077 Bruno Girardi 0 Faltoso

298157 Camila Zavarise Bastos 0 Faltoso

295991 Carolaine  Gasso dos Santos 0 Faltoso

297723 Caroline Cabral Messias 0 Faltoso

296098 Caroline Gasso dos Santos 0 Faltoso

285274 Caroline Kauane Rodrigues Dutra 0 Faltoso

282902 Caroline Vieira de Mello 0 Faltoso

298650 Daiane Nunes Azambuja 0 Faltoso

287473 Daniel Leite Soll 0 Faltoso

287475 Daniela Silva da Silva da Silveira 0 Faltoso

292682 Deivid Natanael Ribas Corrêa 0 Faltoso

301492 Diego Rossal de Los Santos 0 Faltoso

302922 Dionafar Zanolete Ramos 0 Faltoso

301982 Dionata da Silva Fagundes 0 Faltoso

295435 Êmilly Macedo Ferreira 0 Faltoso

289802 Evellyn Ximendes Lopes 0 Faltoso

298869 Felipe Antero Romariz Machado 0 Faltoso

300103 Felipe Simões Barreto 0 Faltoso

302265 Fernando Moreira Romero 0 Faltoso

292877 Flávia Barreto de Lima 0 Faltoso

295207 Gabriel Duarte Cardoso 0 Faltoso

283270 Gabriele dos Santos Macedo 0 Faltoso

300775 Guilherme Nery Messias 0 Faltoso

293588 Ingrid Neves Ferreira 0 Faltoso

283220 Isabel Alice Rodrigues Nunes 0 Faltoso

303244 Jaline Tauane Alves de Sousa 0 Faltoso

299268 Janaine dos Santos Leal 0 Faltoso

294922 Jenifer Souza Lopes 0 Faltoso

298209 João Vitor Severo Seixas 0 Faltoso

282472 Jocielen Ferreira Pereira 0 Faltoso

299453 Jordy Ribeiro Andrade 0 Faltoso

302724 Josiane Soares de Souza 0 Faltoso

301523 Josué Machado Chaves 0 Faltoso

297779 Julia da Rosa Diogo 0 Faltoso

289425 Juliano Lannes de Oliveira 0 Faltoso

283093 Júlio Rangel Lopes 0 Faltoso

295135 Junieli Paciello Ortiz 0 Faltoso

293936 Kathryn Mercio Alves Torres 0 Faltoso

298249 Kristhyan Ribeiro Silva Leite 0 Faltoso
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298268 Kristopher Ribeiro Silva Leite 0 Faltoso

301738 Leonardo Gasparoni Ferreira 0 Faltoso

301350 Leonardo Vieira da Silva 0 Faltoso

281491 Lidiane Saraiva Munhoz 0 Faltoso

299950 Lieder Machado de Gonçalves 0 Faltoso

281063 Lorena dos Santos Garcia 0 Faltoso

294497 Lucas Medran Sousa 0 Faltoso

296826 Lucas Pires dos Reis Lunes 0 Faltoso

279738 Lucas Severo Machado 0 Faltoso

282569 Luis Paulo da Silva Coutinho 0 Faltoso

293521 Marcio Gabriel Barbosa Velazques 0 Faltoso

291856 Marcos Henrique 0 Faltoso

298521 Maria Carolina Meirelles Ferreira 0 Faltoso

301500 Marta Helena da Silva Cartdozo 0 Faltoso

298006 Mateus Alves da Rosa 0 Faltoso

292725 Matheus Oliveira Gonçalves 0 Faltoso

289374 Melissa Ayumi Ebisu Matsumoto 0 Faltoso

291645 Natália Marques Silveira 0 Faltoso

295359 Naum Roberto Soares Nunes 0 Faltoso

290600 Nestor Lopes Ayres 0 Faltoso

300671 Niander Rodrigues Silva 0 Faltoso

302761 Nicolas Fuga Ribeiro 0 Faltoso

284835 Otávio Vacari Martins 0 Faltoso

294531 Paola da Silva dos Santos 0 Faltoso

292558 Patrick Borba Ricardo 0 Faltoso

300239 Paulo Ricardo Lopes Barbosa 0 Faltoso

285330 Peterson dos Santos Goncalves 0 Faltoso

299737 Quélen Pereira 0 Faltoso

297983 Rafael Cabral Franz 0 Faltoso

297217 Sara Machado Chaves 0 Faltoso

299196 Sheila Maria Cortez da Luz 0 Faltoso

284603 Suelen Morales Maciel 0 Faltoso

295021 Sula Gasso dos Santos 0 Faltoso

283307 Tálison Moreira Salas 0 Faltoso

279880 Teste2 0 Faltoso

279539 Vanessa Marques Moura 0 Faltoso

300947 Vinicius Cimirro Rodrigues 0 Faltoso

291654 Vinicius Stueff Teixeira 0 Faltoso

298764 Wellington Carvalho Coutinho 0 Faltoso

302762 Yuri Figueira Ferreira 0 Faltoso
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